РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «26» января 2015 г. № 182
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об исполнении бюджета Казского городского поселения
за IV квартал 2014 года

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Казского городского поселения за IV квартал 2014 года с общим доходом местного бюджета в сумме 32775650 рублей, общим объемом расходов местного бюджета в сумме 33623310 рублей, с дефицитом местного бюджета в сумме 847660 рублей согласно приложению № 1.
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория», а так же обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения и размещению и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения						С.И. Митряйкин

Глава Казского
городского поселения							Н.К. Крыжановская
        Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
			Казского городского поселения
			от «26» января 2015 года № 182

Об исполнении бюджета Казского городского поселения
за IV квартал 2014 года

Руб.
	Наименование дохода
	План на год
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО ДОХОДЫ
	32775650,00
	32704588,65
	99,8

	Налоговые и неналоговые доходы
	13176900,00
	13105838,65
	99,5

	Налог на доходы физических лиц
	6700000,00
	6676833,89
	99,7

	Акцизы по подакцизным товарам
	1466300,00
	1420093,18
	96,8

	Налог на имущество физических лиц
	191300,00
	191270,10
	100

	Земельный налог
	4417000,00
	4415760,34
	100

	Государственная пошлина
	16000,00
	15875,00
	99,2

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	310000,00
	309811,95
	100

	Доходы от продажи земельных участков
	71500,00
	71411,36
	99,9

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов РФ
	4800,00
	4782,83
	99,6

	Безвозмездные поступления
	19598750,00
	19598750,00
	100

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1682400,00
	1682400,00
	100

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета
	278000,00
	278000,00
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	17638350,00
	17638350,00
	100

	ИТОГО РАСХОДЫ
	33623310,00
	32480233,27
	96,6

	Общегосударственные вопросы
	4279400,00
	3603973,64
	84,2

	Национальная оборона
	278000,00
	278000,00
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	16400,00
	16400,00
	100

	Топливно-энергетический комплекс
	1066100,00
	1066100,00
	100

	Дорожное хозяйство
	3306682,93
	3136737,18
	94,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	16587445,10
	16382358,59
	98,8

	Молодежная политика и оздоровление детей
	150000,00
	150000,00
	100

	Культура
	3691281,97
	3598663,86
	97,5

	1
	2
	3
	4

	Физическая культура и спорт
	1450000,00
	1450000,00
	100

	Прочие межбюджетные субсидии
	2798000,00
	2798000,00
	100

Информация о денежном содержании муниципальных служащих администрации Казского городского поселения за IV квартал 2014 года.

Численность / Денежное содержание (оплата труда с начислениями на оплату труда), рублей:
[bookmark: _GoBack]Глава – 1 / 531001,81
	Аппарат управления – 10 / 1691904,72

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения						С.И. Митряйкин

Глава Казского
городского поселения							Н.К. Крыжановская